龙溪府发〔2025〕6号

彭水苗族土家族自治县龙溪镇人民政府

关于印发《龙溪镇2025年农村厕所革命实施

方案》的通知
各村（社），镇属各部门：

根据《重庆市财政局关于提前下达2025年市级农业农村相关转移支付资金预算指标的通知》（渝财农〔2024〕108号）文件精神，按照“愿改则改，能改则改”的原则，根据各乡镇（街道）自下而上申报的程序要求，确保我镇年度目标任务如期完成，现将《龙溪镇2025年农村厕所革命实施方案》印发给你们，请结合实际认真抓好落实。

   彭水自治县龙溪镇人民政府

                               2025年3月28日

龙溪镇基层治理综合指挥室
    2025年3月28日印发